forte haberent, jaris sui adminicula tempore transmittant, vel denique alium quemplam mandatarium constituant, Foroque huic dominant, et pro ordine praescripto ex juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus advertae fors cunctationis suo sequelae sibimet ipsis sint imputandas.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 25. Novembris 1846.

**(3616)**

**Edictum.**

**(2)**

Nr. 37762. Caes. Reg. in Regno Galicie et Lodomeriae Jud. Pro. Nob. Leopoliensi cuiusdam Antoniae Feliciei Olexiewicza, Tacka, Oleksa, Balas medio praesentis Edicti notum redditur: sub praes. 7. Aprilis 1835. N. 10387. per Henricum Wiszniewski puncto annullandi Codicilli per Mariannam de Rościszewskie Wiszniewska conditi, huic Judicio libellum exhibitum Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero iliorum ignotam, eorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Ciermak, cum substitutione Domini Advocati Witwicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino in diem 23. Martii 1847 h. 10. m. praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut, sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; eo addito, quod ipsis fas sit, actionem do praes. 7. Aprilis 1835 N. 10367. exhibitam, in gremiali Registratura hujus Judicij inspicere et die dicta eorum defensionem ex certius inferre, quo secus defensioni fisci reg. pro accedentibus reputabuntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, daramum inde eorum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Decembris 1846.

**(3629) Evidenz-Berladung. (3)**

Nro. 345. Die in Hermanowice Przemyśler Kreises Conscribanten, im Jahre 1846 auf den Assentypog beruffenen, unwillkund wo abwesenden nicht erschienenen Individuen als:

Michał Lukasiewicz auf HN. 86,

Anton Szweczyk — — 6,

werden ihm mit aufgesordert, binnen 4 Wochen vom Tage der Einführung dieses Edikts, sich beim Dominium Hermanowico um so sicherer zu stellen, als selbe nach fruchtlos verstrichenen Zeitraum gegen sie nach den bestehenden Vorschriften verfahren werden würde.

Dominium Hermanowico den 19. Dezember 1846.

# Dziennik urzędowy.

Lwów dnia 2. Stycznia 1847.

## (3702) Lizitations-Aukündigung. (1)

Nro. 17184. Zur Sicherstellung der Erforder-  
niße an Materialien und Arbeiten für die Straf-  
sen-Conservation im Bezirke des Sanoker Straf-  
senbau-Commissariats im Jahre 1847 wird die  
Lizitation am 21. Jänner 1847 in der Sanoker  
k. k. Kreisamtskanzlei um 10 Uhr Vormittag vor-  
genommen werden.